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Minioren Circuit #1 M1-50
's-Hertogenbosch, 27-9-2020

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 5/6 en jonger
27-9-2020 - 13:05 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. BZV 1 BZV NT 2:17.80
Kaja Van Osch 09 Sebas Kemper 09
Isa Goedhart 10 Jennifer Penders 11

2. Arethusa 1 Arethusa NT 2:47.34
Kendra van der Voort 11 Ilja van Gemeren 10
Vera Broekman 10 Thomas Nauta 09

3. Trb/Res 1 Trb/Res 2:38.45 3:02.97
Andrii Zolotov 09 Ivo van Gurp 10
Bas Meerkerk 09 Vicky Broeders 10

4. Wzv 1 Waalwijkse Zwem Vereniging NT 3:08.58
Collin van der Ham 10 Wouter Jehee 11
Nora Aourzag 10 Elin Snoeren 10

5. Zegenwerp 1 Zegenwerp 3:22.14 3:10.10
Fedde van der Heijden 11 Kate Smith 10
Iris van der Putten 10 Maud Leijten 10

6. Zegenwerp 2 Zegenwerp 3:23.61 3:16.74
Senn Hoeben 11 Inge van der Heijden 11
Sanne Schellekens 10 Tessa Groenendaal 10

7. Trb/Res 3 Trb/Res NT 4:54.27
Eline Busker 11 Elise Vermeer 10
Muhammed Sahin 11 Luuk van de Sanden 10

8. Trb/Res 2 Trb/Res NT 4:59.38
Madelief van Zeeland 11 Michelle Vermeer 10
Job van der Aa 11 Emiel Spierings 10

AFGEM Trb/Res 4 Trb/Res NT

Programmanr. 2 Jongens, 100m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
27-9-2020 - 13:14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kevin Elias De Treffers NT 201100707 2:00.25 57.24 2:00.25
2. Fedde van der Heijden Zegenwerp 2:18.01 201100151 2:06.55 59.48 2:06.55
3. Senn Hoeben Zegenwerp 2:09.83 201100149 2:17.58 1:05.00 2:17.58
4. Wouter Jehee Waalwijkse Zwem Vereniging NT 201100839 2:18.10 1:04.32 2:18.10

Programmanr. 3 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
27-9-2020 - 13:17 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kendra van der Voort Arethusa NT 201100536 1:40.09 45.82 1:40.09
2. Jennifer Penders BZV 2:03.77 201101176 1:46.99 48.69 1:46.99
3. Kate Broekman Arethusa NT 201200176 1:47.28 49.19 1:47.28
4. Inge van der Heijden Zegenwerp 2:09.26 201100552 1:50.20 51.07 1:50.20
5. Jekke van der Molen De Treffers 2:04.55 201100546 1:51.18 50.28 1:51.18
6. Juul Dekkers Zegenwerp NT 201100528 1:52.53 49.85 1:52.53
7. Eveline van Bakel Zegenwerp 1:58.43 201100530 1:57.38 50.08 1:57.38
8. Neele Dietvorst De Treffers NT 201100544 2:03.44 54.92 2:03.44
9. Madelief van Zeeland Trb/Res NT 201101814 2:34.28 1:16.06 2:34.28

DIS Jools Esmyer Arethusa NT 201100948
VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

AFGEM Amy van Gorp Trb/Res NT 201101132

Hannah
1:32.08


Hannah
1:08.75

Hannah
1:27.15

Hannah
51.51



Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Bzv 27-9-2020 16:24 - pagina 2

Minioren Circuit #1 M1-50
's-Hertogenbosch, 27-9-2020

Programmanr. 4 Jongens, 100m rugslag Minioren 5 en 6
27-9-2020 - 13:23 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Thomas Nauta Arethusa NT 200900339 1:33.54 44.10 1:33.54
2. Floris van de Wal De Treffers 1:34.78 200900495 1:33.73 44.65 1:33.73
3. Collin van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging1:43.43 201000877 1:36.25 44.76 1:36.25
4. Kaja Van Osch BZV NT 200902603 1:37.68 45.29 1:37.68
5. Eize Tuil De Treffers NT 200901065 1:48.88 53.38 1:48.88
6. Ruben van der Schans zv De Vennen 1:49.44 200901841 1:48.89 48.57 1:48.89
7. Ivo van Gurp Trb/Res 2:03.52 201001171 1:59.07 56.05 1:59.07
8. Sebas Kemper BZV 2:09.11 200901223 2:03.01 59.41 2:03.01
9. Ilias van der Meer Waalwijkse Zwem Vereniging2:21.02 200901809 2:15.36 1:02.36 2:15.36

DIS Bas Meerkerk Trb/Res NT 200902823 53.16
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Luuk van de Sanden Trb/Res NT 201002055 1:01.45
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Emiel Spierings Trb/Res NT 201001845 1:00.93
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Andrii Zolotov Trb/Res NT 200903111 1:14.77
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 5 Meisjes, 400m vrije slag Minioren 5
27-9-2020 - 13:33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Selena Geeven Arethusa NT 201000844 7:06.04
50m: 46.06 46.06 150m: 2:35.26 55.41 250m: 4:24.09 53.73 350m: 6:16.06 55.95

100m: 1:39.85 53.79 200m: 3:30.36 55.10 300m: 5:20.11 56.02 400m: 7:06.04 49.98

2. Dieke van den Berg De Treffers NT 201001526 7:13.69
50m: 47.01 47.01 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 7:13.69

3. Maud Leijten Zegenwerp 7:52.93 201000986 7:22.44
50m: 48.31 48.31 150m: 2:37.48 54.54 250m: 4:30.96 57.51 350m: 6:25.61 56.22

100m: 1:42.94 54.63 200m: 3:33.45 55.97 300m: 5:29.39 58.43 400m: 7:22.44 56.83

4. Sanne Schellekens Zegenwerp 8:54.00 201001730 7:36.43
50m: 47.97 47.97 150m: 2:42.87 58.10 250m: 4:42.18 1:00.09 350m: 6:39.95 56.95

100m: 1:44.77 56.80 200m: 3:42.09 59.22 300m: 5:43.00 1:00.82 400m: 7:36.43 56.48

5. Iris van der Putten Zegenwerp 7:55.00 201000148 7:39.38
50m: 49.56 49.56 150m: 2:46.97 59.60 250m: 4:45.98 1:00.12 350m: 6:40.96 57.44

100m: 1:47.37 57.81 200m: 3:45.86 58.89 300m: 5:43.52 57.54 400m: 7:39.38 58.42

6. Ilja van Gemeren Arethusa NT 201001330 7:54.23
50m: 48.93 48.93 150m: 2:49.16 1:00.78 250m: 4:54.05 1:03.23 350m: 6:57.32 1:00.51

100m: 1:48.38 59.45 200m: 3:50.82 1:01.66 300m: 5:56.81 1:02.76 400m: 7:54.23 56.91

7. Vicky Broeders Trb/Res NT 201002256 7:56.01
50m: 48.19 48.19 150m: 2:45.92 1:00.31 250m: 4:50.05 1:02.51 350m: 6:55.03 1:02.64

100m: 1:45.61 57.42 200m: 3:47.54 1:01.62 300m: 5:52.39 1:02.34 400m: 7:56.01 1:00.98

8. Vera Broekman Arethusa NT 201001454 8:11.46
50m: 52.08 52.08 150m: 2:57.38 1:03.67 250m: 5:07.31 1:04.62 350m: 7:13.14 1:02.28

100m: 1:53.71 1:01.63 200m: 4:02.69 1:05.31 300m: 6:10.86 1:03.55 400m: 8:11.46 58.32

9. Tessa Groenendaal Zegenwerp 9:12.00 201000476 8:29.00
50m: 53.82 53.82 150m: 3:02.98 1:04.77 250m: 5:14.33 1:06.49 350m: 7:30.33 1:08.17

100m: 1:58.21 1:04.39 200m: 4:07.84 1:04.86 300m: 6:22.16 1:07.83 400m: 8:29.00 58.67

10. Nora Aourzag Waalwijkse Zwem Vereniging NT 201001742 8:34.40
50m: 51.87 51.87 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 8:34.40

11. Hilde Venemans De Treffers NT 201000464 8:51.20
50m: 53.70 53.70 150m: 3:09.11 1:09.16 250m: 5:26.12 1:09.35 350m: 7:47.35 1:09.75

100m: 1:59.95 1:06.25 200m: 4:16.77 1:07.66 300m: 6:37.60 1:11.48 400m: 8:51.20 1:03.85

Hannah
1:50.38

Hannah
2:06.07

Hannah
2:08.51

Hannah
?
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Minioren Circuit #1 M1-50
's-Hertogenbosch, 27-9-2020

Programmanr. 6 50m schoolslag Minioren 5 en 6
27-9-2020 - 13:54 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mette van der Molen De Treffers 56.90 200901330 55.29 SA
Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d.

2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

2. Floortje Coppens BZV NT 200903554 58.47
3. Desiree Lunter BZV NT 200903556 1:00.64 SA

Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d.

2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

4. Elin Snoeren Waalwijkse Zwem Vereniging NT 201002402 1:05.02
5. Elise Vermeer Trb/Res 1:12.24 201002694 1:16.14 SK

Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

6. Michelle Vermeer Trb/Res 1:12.96 201002692 1:26.69 SK
Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Noah Khasho Trb/Res NT 201002337
AFGEM Raf Westerhout Trb/Res 1:13.42 201002333

Programmanr. 7 50m rugslag Minioren 3 en 4
27-9-2020 - 13:58 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Eva Kenter De Treffers NT 201101032 50.69
2. Tesse van de Wetering Arethusa NT 201200780 55.32
3. Jules Bos Arethusa NT 201101359 57.17 RH

Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

4. Pien Walstra De Treffers NT 201101034 58.20 RF
Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

5. Brecht van Ravensteijn Arethusa NT 201100738 1:00.40
6. Isis Folkertsma Waalwijkse Zwem Vereniging NT 201200740 1:07.28
7. Fiene Coolen Arethusa NT 201101752 1:09.76
8. Merdan Aliy Altin Trb/Res 1:06.12 201200711 1:11.07 RH

Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

9. Elize Hofman Zegenwerp 1:10.00 201200696 1:11.22
10. Muhammed Sahin Trb/Res NT 201101429 1:12.91
11. Luna van Galen Arethusa NT 201101422 1:13.91
12. Suze van Oosterhout Waalwijkse Zwem Vereniging 1:12.02 201101758 1:15.21
13. Suus van de Berg Arethusa NT 201101768 1:15.45 RH

Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

14. Eline Busker Trb/Res NT 201101816 1:18.05
15. Kuba Zawistowski Zegenwerp NT 201101445 1:23.01
16. Job van der Aa Trb/Res 1:01.32 201101425 1:23.65 RH
DIS Dylan van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging 1:19.37 201200425

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Elise van der Leer zv De Vennen NT 201200174
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Gabriel Korzynski Trb/Res NT 201101423
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Minioren Circuit #1 M1-50
's-Hertogenbosch, 27-9-2020

Programmanr. 8 25m rugslag Minioren 1 en 2
27-9-2020 - 14:08 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Pleun Hendrikx De Treffers NT 201300340 27.60
2. Fem van de Broek Arethusa NT 201300312 30.65
3. Rosa Verkooijen Zegenwerp 42.00 201300368 32.43
4. Skye Goossens Zegenwerp 40.00 201300256 34.24
5. Isa van Draanen zv De Vennen NT 201300310 35.12

DIS Ize van der Aa Trb/Res NT 201300290
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Sofia de Reu Zegenwerp 43.00 201200828 35.56
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Anna Cornelissen Trb/Res NT 201300288
AFGEM Guilia van Hamond Trb/Res NT 201300306

Programmanr. 9 Jongens, 100m wisselslag Minioren 2, 3 en 4
27-9-2020 - 14:11 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kevin Elias De Treffers NT 201100707 1:51.59 1:51.59
2. Senn Hoeben Zegenwerp 2:03.93 201100149 2:09.17 2:09.17

DIS Wouter Jehee Waalwijkse Zwem Vereniging2:15.71 201100839
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Fedde van der Heijden Zegenwerp 2:12.00 201100151
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

Programmanr. 10 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
27-9-2020 - 14:14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kendra van der Voort Arethusa NT 201100536 2:00.23 56.58 2:00.23
2. Keira de Groot Arethusa NT 201101446 2:08.98 1:00.16 2:08.98
3. Inge van der Heijden Zegenwerp 2:00.00 201100552 2:09.99 1:00.90 2:09.99
4. Eveline van Bakel Zegenwerp 2:20.43 201100530 2:16.70 1:02.70 2:16.70
5. Jekke van der Molen De Treffers 2:16.74 201100546 2:18.17 1:03.43 2:18.17
6. Jools Esmyer Arethusa NT 201100948 2:23.85 1:05.57 2:23.85
7. Juul Dekkers Zegenwerp NT 201100528 2:24.42 1:10.90 2:24.42
8. Neele Dietvorst De Treffers NT 201100544 2:29.63 1:11.00 2:29.63

DIS Kate Broekman Arethusa 2:20.22 201200176
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

DIS Madelief van Zeeland Trb/Res NT 201101814
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Amy van Gorp Trb/Res NT 201101132

Programmanr. 11 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5 en 6
27-9-2020 - 14:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Thomas Nauta Arethusa 1:35.11 200900339 1:36.52 43.87 1:36.52
2. Kaja Van Osch BZV 1:49.93 200902603 1:46.37 1:46.37
3. Floris van de Wal De Treffers 1:49.09 200900495 1:49.26 50.57 1:49.26
4. Collin van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging1:52.10 201000877 1:59.55 54.79 1:59.55
5. Sebas Kemper BZV 2:04.58 200901223 2:08.88 56.42 2:08.88
6. Ruben van der Schans zv De Vennen 2:21.21 200901841 2:12.74 1:02.71 2:12.74
7. Eize Tuil De Treffers 2:05.06 200901065 2:13.13 1:02.76 2:13.13
8. Emiel Spierings Trb/Res NT 201001845 2:19.71 1:08.36 2:19.71
9. Ilias van der Meer Waalwijkse Zwem Vereniging2:31.57 200901809 2:28.82 1:08.12 2:28.82

Hannah
35.10

Hannah
2:28.89                                    1:10.64         2:28.89
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Minioren Circuit #1 M1-50
's-Hertogenbosch, 27-9-2020

Programmanr. 11, Jongens, 100m schoolslag, Minioren 5 en 6

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

10. Ivo van Gurp Trb/Res 2:40.49 201001171 2:44.29 1:16.23 2:44.29
11. Andrii Zolotov Trb/Res NT 200903111 2:52.24 1:19.66 2:52.24
DIS Bas Meerkerk Trb/Res NT 200902823

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Luuk van de Sanden Trb/Res NT 201002055
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

Programmanr. 12 Meisjes, 100m rugslag Minioren 5
27-9-2020 - 14:46 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Maud Leijten Zegenwerp 1:46.33 201000986 1:42.09 49.18 1:42.09
2. Isa Goedhart BZV 1:55.45 201000672 1:44.88 54.22 1:44.88
3. Iris van der Putten Zegenwerp 1:41.60 201000148 1:49.46 53.00 1:49.46
4. Selena Geeven Arethusa NT 201000844 1:49.91 54.71 1:49.91
5. Ilja van Gemeren Arethusa NT 201001330 1:51.66 52.20 1:51.66
6. Nora Aourzag Waalwijkse Zwem Vereniging2:02.50 201001742 2:00.03 58.22 2:00.03
7. Sanne Schellekens Zegenwerp 2:15.05 201001730 2:06.27 1:00.62 2:06.27
8. Tessa Groenendaal Zegenwerp 2:24.07 201000476 2:11.06 1:01.46 2:11.06
9. Hilde Venemans De Treffers NT 201000464 2:14.43 1:05.17 2:14.43

DIS Vera Broekman Arethusa NT 201001454
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Dieke van den Berg De Treffers 1:53.09 201001526
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Vicky Broeders Trb/Res NT 201002256
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Kate Smith Zegenwerp 2:20.00 201001312
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Programmanr. 13 50m vrije slag Minioren 5 en 6
27-9-2020 - 14:56 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mette van der Molen De Treffers 45.38 200901330 45.61
2. Desiree Lunter BZV NT 200903556 50.95
3. Elin Snoeren Waalwijkse Zwem Vereniging NT 201002402 57.62
4. Floortje Coppens BZV NT 200903554 58.74
5. Elise Vermeer Trb/Res 1:16.58 201002694 1:11.00
6. Michelle Vermeer Trb/Res 1:12.36 201002692 1:27.54

AFGEM Noah Khasho Trb/Res NT 201002337
AFGEM Raf Westerhout Trb/Res 1:04.10 201002333

Programmanr. 14 50m schoolslag Minioren 3 en 4
27-9-2020 - 15:01 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Elise van der Leer zv De Vennen NT 201200174 59.12
2. Brecht van Ravensteijn Arethusa NT 201100738 59.80 SL

Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

3. Eva Kenter De Treffers NT 201101032 1:00.45
4. Pien Walstra De Treffers NT 201101034 1:00.60
5. Jennifer Penders BZV 1:10.90 201101176 1:04.05 SL

Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

6. Tesse van de Wetering Arethusa NT 201200780 1:04.94
7. Elize Hofman Zegenwerp 1:20.00 201200696 1:05.38
8. Suze van Oosterhout Waalwijkse Zwem Vereniging 1:03.65 201101758 1:05.77
9. Fiene Coolen Arethusa NT 201101752 1:07.20

Hannah
2:16.95

Hannah
2:58.22                                    1:25.00         2:58.22
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Minioren Circuit #1 M1-50
's-Hertogenbosch, 27-9-2020

Programmanr. 14, Alle, 50m schoolslag, Minioren 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT

10. Suus van de Berg Arethusa NT 201101768 1:08.78
11. Jules Bos Arethusa NT 201101359 1:10.46 SE

De handen niet tezamen van de borst naar voren gebracht.

12. Kuba Zawistowski Zegenwerp NT 201101445 1:12.33 SA
Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d.

2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

13. Dylan van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging 1:28.18 201200425 1:14.12 FJ 1 SK
Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

14. Merdan Aliy Altin Trb/Res 1:12.76 201200711 1:14.12 FJ 2 SL
Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

15. Job van der Aa Trb/Res 1:08.04 201101425 1:14.45 SL
Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

16. Luna van Galen Arethusa NT 201101422 1:15.64
17. Isis Folkertsma Waalwijkse Zwem Vereniging NT 201200740 1:16.27
18. Eline Busker Trb/Res NT 201101816 1:17.83
19. Muhammed Sahin Trb/Res NT 201101429 1:21.26

AFGEM Gabriel Korzynski Trb/Res NT 201101423

Programmanr. 15 25m schoolslag Minioren 1 en 2
27-9-2020 - 15:11 swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Pleun Hendrikx De Treffers NT 201300340 29.93
2. Isa van Draanen zv De Vennen NT 201300310 34.89
3. Skye Goossens Zegenwerp 50.00 201300256 36.85
4. Rosa Verkooijen Zegenwerp 55.83 201300368 38.13 FJ 1 SL

Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt

5. Sofia de Reu Zegenwerp 56.00 201200828 38.13 FJ 2 SL
Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt

6. Ize van der Aa Trb/Res NT 201300290 42.57
AFGEM Anna Cornelissen Trb/Res NT 201300288
AFGEM Guilia van Hamond Trb/Res NT 201300306

Programmanr. 16 Jongens, 100m vrije slag Minioren 2, 3 en 4
27-9-2020 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kevin Elias De Treffers NT 201100707 1:43.95 49.51 1:43.95
2. Wouter Jehee Waalwijkse Zwem Vereniging NT 201100839 1:45.50 49.87 1:45.50
3. Senn Hoeben Zegenwerp 2:01.08 201100149 2:00.05 56.21 2:00.05

DIS Fedde van der Heijden Zegenwerp 1:54.00 201100151
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 17 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 2, 3 en 4
27-9-2020 - 15:18 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kendra van der Voort Arethusa 2:10.31 201100536 2:04.74 2:04.74
2. Kate Broekman Arethusa NT 201200176 2:06.35 2:06.35
3. Inge van der Heijden Zegenwerp 2:12.12 201100552 2:11.17 2:11.17
4. Eveline van Bakel Zegenwerp 2:09.26 201100530 2:14.33 2:14.33
5. Jekke van der Molen De Treffers 2:13.31 201100546 2:27.59 2:27.59

DIS Jools Esmyer Arethusa NT 201100948
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
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Minioren Circuit #1 M1-50
's-Hertogenbosch, 27-9-2020

Programmanr. 17, Meisjes, 100m wisselslag, Minioren 2, 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

DIS Keira de Groot Arethusa NT 201101446
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Neele Dietvorst De Treffers NT 201100544
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Madelief van Zeeland Trb/Res NT 201101814
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Juul Dekkers Zegenwerp NT 201100528
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

AFGEM Amy van Gorp Trb/Res NT 201101132

Programmanr. 18 Jongens, 400m vrije slag Minioren 5 en 6
27-9-2020 - 15:24 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thomas Nauta Arethusa 6:17.36 200900339 6:05.96
50m: 40.65 40.65 150m: 2:14.99 48.03 250m: 3:51.30 47.94 350m: 5:27.65 48.13

100m: 1:26.96 46.31 200m: 3:03.36 48.37 300m: 4:39.52 48.22 400m: 6:05.96 38.31

2. Floris van de Wal De Treffers 6:27.16 200900495 6:40.79
50m: 43.47 43.47 150m: 2:23.88 51.09 250m: 4:10.33 54.19 350m: 5:49.26 50.82

100m: 1:32.79 49.32 200m: 3:16.14 52.26 300m: 4:58.44 48.11 400m: 6:40.79 51.53

3. Collin van der Ham Waalwijkse Zwem Vereniging NT 201000877 6:48.01
50m: 43.82 43.82 150m: 2:30.42 53.42 250m: 4:16.73 54.27 350m: 6:01.69 51.31

100m: 1:37.00 53.18 200m: 3:22.46 52.04 300m: 5:10.38 53.65 400m: 6:48.01 46.32

4. Ruben van der Schans zv De Vennen 7:07.60 200901841 7:21.25
50m: 44.24 44.24 150m: 2:32.35 54.94 250m: 4:28.98 57.45 350m: 6:27.42 58.44

100m: 1:37.41 53.17 200m: 3:31.53 59.18 300m: 5:28.98 1:00.00 400m: 7:21.25 53.83

5. Ivo van Gurp Trb/Res NT 201001171 7:57.97
50m: 51.35 51.35 150m: 2:55.22 1:02.22 250m: 5:02.02 1:01.91 350m: 7:01.46 59.43

100m: 1:53.00 1:01.65 200m: 4:00.11 1:04.89 300m: 6:02.03 1:00.01 400m: 7:57.97 56.51

6. Eize Tuil De Treffers NT 200901065 8:08.55
50m: 53.96 53.96 150m: 3:02.58 1:04.56 250m: 5:08.94 1:04.95 350m: 7:10.24 1:00.10

100m: 1:58.02 1:04.06 200m: 4:03.99 1:01.41 300m: 6:10.14 1:01.20 400m: 8:08.55 58.31

7. Emiel Spierings Trb/Res NT 201001845 8:31.03
50m: 55.79 55.79 150m: 3:03.97 1:04.67 250m: 5:14.16 1:05.10 350m: 7:23.35 1:03.78

100m: 1:59.30 1:03.51 200m: 4:09.06 1:05.09 300m: 6:19.57 1:05.41 400m: 8:31.03 1:07.68

8. Bas Meerkerk Trb/Res NT 200902823 8:31.75
50m: 53.92 53.92 150m: 3:02.83 1:06.61 250m: 5:15.59 1:06.40 350m: 7:29.63 1:07.20

100m: 1:56.22 1:02.30 200m: 4:09.19 1:06.36 300m: 6:22.43 1:06.84 400m: 8:31.75 1:02.12

9. Andrii Zolotov Trb/Res NT 200903111 9:31.75
50m: 1:02.64 1:02.64 150m: 3:27.68 1:14.57 250m: 5:56.02 1:15.97 350m: 8:20.36 1:11.83

100m: 2:13.11 1:10.47 200m: 4:40.05 1:12.37 300m: 7:08.53 1:12.51 400m: 9:31.75 1:11.39

10. Luuk van de Sanden Trb/Res NT 201002055 9:44.93
50m: 1:02.79 1:02.79 150m: 3:34.26 1:14.77 250m: 6:03.61 1:14.86 350m: 8:33.32 1:15.53

100m: 2:19.49 1:16.70 200m: 4:48.75 1:14.49 300m: 7:17.79 1:14.18 400m: 9:44.93 1:11.61

Programmanr. 19 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 5
27-9-2020 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Vera Broekman Arethusa 1:59.18 201001454 1:49.68 51.84 1:49.68
2. Maud Leijten Zegenwerp 1:57.55 201000986 1:54.68 54.62 1:54.68
3. Hilde Venemans De Treffers 2:04.81 201000464 1:59.09 56.62 1:59.09
4. Ilja van Gemeren Arethusa 2:02.22 201001330 2:01.21 57.11 2:01.21
5. Vicky Broeders Trb/Res 2:10.52 201002256 2:03.48 57.04 2:03.48
6. Selena Geeven Arethusa NT 201000844 2:03.54 58.64 2:03.54
7. Iris van der Putten Zegenwerp 1:58.33 201000148 2:04.66 57.54 2:04.66
8. Nora Aourzag Waalwijkse Zwem Vereniging NT 201001742 2:06.34 59.76 2:06.34
9. Dieke van den Berg De Treffers 2:07.96 201001526 2:08.40 59.87 2:08.40

10. Kate Smith Zegenwerp 2:06.37 201001312 2:10.68 1:02.49 2:10.68
DIS Isa Goedhart BZV 2:12.97 201000672

Hannah
2:50.00



SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Tessa Groenendaal Zegenwerp 2:09.44 201000476
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Sanne Schellekens Zegenwerp 2:04.58 201001730
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

Programmanr. 20 Gemengd, 4 x 25m vrije slag Minioren 3 en jonger
27-9-2020 - 15:50 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Zegenwerp 1 Zegenwerp NT 2:19.08
Rosa Verkooijen 13 Sofia de Reu 13
Skye Goossens 13 Elize Hofman 12

AFGEM Trb/Res 1 Trb/Res NT


